Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XXVIII mensis novembris, anni MCMXXIII, Pontificatus Nostri secundo.

L. † S.

P. Card. GASPARRI,
A Secretis Status,

Dilecto Filio Henrico GOGARTY,
Sacerdoti Instituti a Spiritu Sancto alumno.

BREF NOMMANT MGR BARTHELEMY WILSON

Vicaire Apostolique de Bagamoyo.

Par bref en date du 11 janvier 1924, Mgr Barthélemy WILSON, Administrateur de la Mission, a été nommé Vicaire apostolique de Bagamoyo, à la place de Mgr Vogt, transféré au Cameroun, et évêque titulaire d'Acmonia (Bulle du 4 janvier).

Acmonia (*Acmonium*), en Phrygie, à l'est d'Ouchak, est aujourd'hui Abat-Këüi, et dépend de Laodicée.

PIUS PP. XI

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Cum ex Apostolico munere, quo fungimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis commissa fuerit, felici illarum statui ac prospero regi-

mini pro re ac tempore consulere nitimur. Jam vero cum Vicaria-Apostolicus de Bagamoyo, in Africa Orientali, per renunciationem Venerabilis Fratris Francisci Xaverii Vogt, Episcopi tit. Celendiritani, ab ipso sponte oblatam, et a Nobis acceptam, proprio Pastore remanserit viduatus, Nos collatis conciliis cum VV. FF. NN. S.R.E. Card. Negotiis Propagandæ Fidei præpositis, attentis bonis testimoniis de honestate vitæ, pietate ac doctrina, quibus tu, Dilecte Fili, Instituti a Spiritu Sancto alumnus sacerdos, commendaris, cui Instituto dicti Vicariatus cura concredita est, tibi eiusdem Missionis regimen idcirco committendum existimavimus. Quare te, Episcopali caractere mox ornandum, his Litteris, auctoritate Nostra, VICARIUM APOSTOLICUM de BAGAMOYO, in Africa Orientali, eligimus et constituimus, tibi que tribuimus facultates omnes necessarias atque opportunas ad ipsum munus salubriter ac fructuose in Domino implendum. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos pertinet, ut te in Vicarium Apostolicum de Bagamoyo et in officii eiusdem liberam exercitationem recipiant, admittant, tibi que in omnibus faveant, præsto sint acpareant, tuaque salutaria monita ac mandata reverenter accipiant, atque impleant actuose, neque illis officiant, secus sententiam a te in detrectantes rite latam suprema Nostra auctoritate sanciemus.

Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XI Mensis Januarii, anno MCMXXIV, Pontificatus Nostri secundo.

(L. + S.)

P. Card. GASPARI,

a Secretis Status.

Dilecto Filio Bartholomæo Stanislao WILSON,

Sacerdoti Instituti a Spiritu Sancto.